
  

Sprawę prowadzi: Celina  Iwan-Szlagowska, tel.: 56 683 2212, e-mail: celina.iwan-szlagowska@torun.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Golub-Dobrzyń, Konstancjewo 3A, 87-400 Golub-Dobrzyń, www.golub-dobrzyn.torun.lasy.gov.pl
tel.: +48 56 683 22 12,  e-mail: golub-dobrzyn@torun.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Golub-Dobrzyń

Konstancjewo, dnia 04.08.2021
Zn.spr.: SA.270.3.2.2021

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, 
bez możliwości przeprowadzenia negocjacji, na podstawie w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129),
zwanej dalej „Ustawą” .

Nazwa postępowania: „Przebudowa i remont budynku mieszkalnego leśniczówki 
Cieszyny wraz ze zmianą sposobu użytkowania części pomieszczeń poddasza                           
na użytkową.”

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy przekazuje informację, o złożonych ofertach                              
do ww. postępowania. 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 04.08.2021 r. o godz. 10.30 
W terminie wyznaczonym do składania ofert, wpłynęła 1 oferta. 

Nr 
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty
(zł brutto)

Okres  gwarancji i 
rękojmi

1 DOM-PLAST Karol Dąbrowski
ul. Słuchajska 4, 
87-400 Golub-Dobrzyn

830.000,00 zł 60 miesięcy od dnia 
odbioru końcowego 
robót

 
Łącznie wpłynęła 1 oferta w terminie wyznaczonym na składanie ofert, nie została 
wycofana przed upływem terminu składania ofert. Oferta wpłynęła za pośrednictwem 
portalu JOSEPHINE. Oferta została złożona prawidłowo.

Z poważaniem
Robert  Paciorek
Nadleśniczy

podpisano elektronicznie


		2021-08-04T11:25:22+0000
	Robert Jan Paciorek; Nadleśnictwo Golub-Dobrzyń




